
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ASIA/ Energy Management – Edilizia Sostenibile 
denis.bragagnolo@unive.it / T. 041 234 8893 

1 

Determinazione dirigenziale 2019  

Oggetto: Sedi varie – Rettifica delle determinazione dirigenziale  rep. 1648 prot. 40299 del 
9/7/2019 di affidamento per la fornitura di contenitori in polipropilene destinati 
alla raccolta differenziata di ateneo alla ditta CA.BE.F. ITALIA s.r.l.. 
CIG: ZA22900DEB 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. 1648, prot. 40299 del 9/7/2019 e tutte le 
premesse ivi richiamate che qui si intendono confermate; 

 
CONSIDERATO  che, per un mero errore di trascrizione, l’offerta economica di CA.BE.F. ITALIA 

SRL (partita IVA 02241310420) recepita con ns prot. 39955 del 8/7/2019 – è stata 
indicata in euro 3.000,00 IVA esclusa, anziché inclusa; 

 

DETERMINA 

 
Art. 1  Di rettificare il dispositivo delle propria determinazione rep. 1648, confermando 

l’affidamento della fornitura a favore di CA.BE.F. ITALIA SRL, partita IVA 
02241310420 con sede legale a Barbara (AN) in Via Fratelli Kennedy n° 33, per 
l’importo di € 2.459,02 IVA esclusa. 

 

Art. 2  Di autorizzare la spesa complessiva di € 3.000,00 (IVA compresa) alla voce COAN 

A.C.06.01.03 “Materiale di consumo generico” dell’esercizio finanziario 2019. 

 

Art. 3  Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione "Amministrazione 

Trasparente" del sito dell'Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 29, comma 1, 

del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 
Venezia, ___________ 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI 

Ing. Tiziano Pompele 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Denis Bragagnolo 
 
 
 
VISTO: IL DIRIGENTE ABIF 
Dott.ssa Martina Nardo 


		2019-07-23T12:28:53+0200
	IT
	Tiziano Pompele




